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قاتل خاموش جان 14 تهرانی را  گرفت
اورژانس تهران اعلام کرد در دی ماه امسال ۴۹۰نفر تهران با گاز 
منوکسید کربن مسموم شــده و ۱۴نفر نیز جان خود را از دست 

داده اند.
به گزارش همشــهری، شروین تبریزی، مســئول روابط عمومی 
اورژانس تهران در این باره گفت: آنچه در ماموریت های اورژانس 
در دی ماه به ثبت رسیده، حاکی از مسمومیت ۴۹۰ نفر و مرگ ۱۴ 
نفر درپی مسمومیت با منواکسیدکربن است. وی با بیان اینکه این 
آمار زنگ خطر افزایش مسمومیت با گاز منوکسیدکربن را افزایش 
داده است، گفت: علاوه بر این، روز اول بهمن ماه نیز 2شهروند ۱۱ 
و ۴۰ساله در محله تهرانپارس به دلیل گازگرفتگی جان خود را از 
دست دادند. موضوعی که نشان می دهد همزمان با کاهش دما لازم 
است نحوه صحیح استفاده از لوازم گرمایشی نیز مورد توجه قرار 
بگیرد. تبریزی درباره علائم شایع مسمومیت با گاز منواکسیدکربن 
نیز گفت: سردرد به عنوان شایع ترین علامت این نوع مسمومیت 
شناخته می شود؛ سایر علائم شــامل بی حالی، سرگیجه، تهوع، 
کاهش هوشیاری و تشنج از دیگر علائم شــایع این مسمومیت 
هستند. علائم مســمومیت با این گاز اغلب با بیماری آنفلوآنزا و 
سرماخوردگی اشتباه گرفته می شود ولی تفاوت آن با آنفلوآنزا این 

است که در مسمومیت، تب و بزرگی غدد لنفاوی رخ نمی دهد.
 

مهندس برق، فروشنده اسلحه شد
»لیسانس مهندسی برق دارم اما کار مناسبی پیدا نکردم و تصمیم 
گرفتم با خرید و فروش اسلحه به پول برسم، اما بدشانسی آوردم 

و دستگیر شدم.«
این اعترافات مردی جوان اســت که مأموران پلیس او را به اتهام 

حمل سلاح دستگیر کرده اند.
به گزارش همشهری، شامگاه شنبه یکم بهمن ماه، مأموران گشت 
پلیس در حوالی پارک چیتگر به یک خودروی پژو ۴۰5مشکوک 
شدند که راننده آن پلاک ماشــین را مخدوش کرده و رفتارهای 
عجیبی داشت.در این شرایط مأموران به سراغ او رفتند و مرد جوان 
مدعی شد که برای دیدن یکی از دوستانش از شهرستان به تهران 
آمده و چون آشنایی با خیابان های پایتخت ندارد در حال مسیریابی 
است تا آدرس خانه دوستش را پیدا کند. مرد جوان دچار لکنت 
شده و رنگش پریده بود که مأموران بیشتر به او مشکوک شدند و به 
بازرسی خودروی او پرداختند. در بررسی ها از ماشین مرد جوان، 
یک کلت کمری کشف شــد که زیر یکی از صندلی ها به صورت 

ماهرانه ای جاسازی شده بود.
مرد جوان در رابطه با اسلحه کشف شده گفت: من لیسانس برق 
دارم اما کاری مرتبط با رشته ام پیدا نکردم. من ساکن تهران نیستم 
و برای تامین مخارج زندگیم در شهرستانمان کشاورزی می کردم تا 
اینکه مدتی قبل اسلحه ای از یک دستفروش خریدم. وی ادامه داد: 
صرفا به دلیل اینکه از مدل اسلحه خوشم آمد و به نظرم فروشنده 
به قیمت مناســب اسلحه را می فروخت،اســلحه را خریدم تا در 
ویترین نگه دارم تا اینکه دچار مشکلات مالی شدم و دوستم گفت 
می توانی اسلحه را با قیمت مناسب بفروشی. به این ترتیب آگهی 
فروش اسلحه را در یکی از سایت ها قرار دادم تا اینکه مشتری خوب 
در تهران پیدا شد که با قیمت بالایی می خرید. همین باعث شد تا 
وسوسه خرید و فروش اسلحه به جانم بیفتد. با خود می گفتم ظرف 
مدت کوتاهی به سود کلانی می رسم. وی ادامه داد: روز حادثه هم 
از شهرستان به تهران آمده بودم تا اسلحه را تحویل خریدار بدهم 

اما از بخت بدم پلیس به من مشکوک شد و دستگیر شدم.
به دنبال اعتراف مرد جوان، متهم با قرار قانونی و به دستور بازپرس 
دادسرای ویژه سرقت در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی 

پایتخت قرار گرفت و تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

ورود قوه قضاییه به ماجرای تعرض به 
فوتبالیست های نوجوان

انتشار خبرهایی درباره آزار و اذیت ۱5نفر از بازیکنان نوجوان یک 
باشگاه فوتبال در مشهد باعث ورود دستگاه قضایی به این ماجرا و 

آغاز تحقیقات در این باره شد.
به گزارش همشــهری، در روزهای گذشته خبری در شبکه های 
اجتماعی منتشر شد که از آزار و اذیت ۱5نفر از بازیکنان نوجوان 
یک باشگاه فوتبال در مشهد حکایت داشت؛ اما هنوز صحت این 
حادثه مشخص نبود. بررسی های اولیه نشــان داد که شماری از 
خانواده های بازیکنان نوجوان تیم فوتبالی در مشــهد با مراجعه 
به اداره ورزش و جوانان مشــهد شکایتی در خصوص اذیت و آزار 
فرزندانشان ارائه کرده اند که این شکایت در اداره ورزش و جوانان 

استان در حال بررسی است.
هرچند تاکنون شکایتی در دادستانی خراسان رضوی در این باره 
ثبت نشــده؛ اما با دستور دادستان، روز گذشــته مسئولان اداره 
ورزش استان برای ارائه توضیحات پیرامون این موضوع در مرجع 

قضایی حاضر شدند و بررسی های قضایی در این باره ادامه دارد.

گازگرفتگی 40دانش آموز در
 مدرسه روستایی

۴۰دانش آموز مدرسه ای در یکی از روســتاهای قوچان به دلیل 
نقص در سیستم گرمایشی دچار مســمومیت با گاز منوکسید 

کربن شدند.
به گزارش همشــهری، این حادثه پیش از ظهر دیروز )یکشنبه( 
در مدرسه روستای شــفیع شهرســتان قوچان واقع در استان 
خراسان رضوی اتفاق افتاد و به دلیل اهمیت حادثه دقایقی بعد 
گروه های امداد و نجات خود را به محل حادثه رســاندند. محمد 
رضایی، رئیس جمعیــت هلال احمر قوچــان در این باره گفت: 
ساعت۱2:38 دقیقه ظهر یکشــنبه خبر رسید که تعداد زیادی 
از دانش آموزان مدرسه ای دچار گازگرفتگی شده اند. همکارانم 
در زمان کوتاهی خود را به محل حادثه رساندند و معلوم شد که 
۴۰نفر از دانش آموزان به دلیل نشت گاز دچار مسمومیت شده اند. 
از این تعداد دانش آموز وضعیت ۱5نفــر از آنها نگران کننده بود 
که با استفاده از 6دســتگاه آمبولانس به مراکز درمانی قوچان و 

چناران منتقل شدند.
به گفته رئیــس جمعیت هلال احمر قوچان ایــن حادثه به دلیل 

عدم نصب صحیح بخاری در مدرسه اتفاق افتاده است.

کوتاه از حادثه

پله برقی های ایستگاه های تربیت مدرس و باقری مدت هاست 
از کار افتاده اند

پله برقی ایستگاه های تربیت مدرس و باقری مدت هاست خراب 
هستند و برای مسافران ایجاد مشــکل کرده اند. گذشته از این 
برخی ایستگاه های مترو نظیر ایستگاه مهدیه به آزادگان که به 

تازگی به بهره برداری رسیده اند اصلا پله برقی ندارد.
وفایی از تهران

کمبود پمپ بنزین در محدوده نارمک
متأسفانه در محدوده مرکزی نارمک پمپ بنزین وجود ندارد و 
معدود پمپ بنزین های موجود نیز همواره بسیار شلوغ هستند. 
از مسئولان تقاضا می شود با دعوت از سرمایه گذاران و مساعدت 
با  آنها نسبت به تاســیس چند پمپ بنزین در محدوده نارمک 

به خصوص نارمک جنوبی اقدام کنند.
آشنا از تهران 

تحریم سپاه نشان از اقتدار نیروهای نظامی کشور است
 اگــر دشــمنان موفــق شــوند طــرح نهایــی تحریــم

 سپاه را مصوب و اجرایی کنند مشخص می شود که تا چه اندازه 
نگران اقتدار و توانمندی نیروهای نظامی کشــور ما هســتند 
و اینها نشــان می دهد باید ایســتادگی کرد و از این تحریم ها 
 و لیســت نهراســید تا به حــول و قوه الهی روزهــای ظفر به

 زودی از راه برسند.
علیمی از مشهد

درخصوص پهنه بندی مناطق مسکونی تهران بازنگری شود
 بعضی از نقاط تهــران مثل منطقه خزانــه بخارایی)منطقه۱6( 
به گونه ای پهنه بندی شــده اند که به رغم فرسوده بودن بافت شان 
اجازه ساخت بیشتر از3 طبقه را ندارند و همین موضوع ساخت وساز 
را در این منطقه راکد کرده است. تعدادی از مالکین ازجمله خود 
من موضوع را با شهرداری منطقه مطرح کردیم و وعده دادند که 
با شــهرداری مرکز در این مورد رایزنی خواهند کرد که تا به حال 
اقدامی صورت نگرفته و مشکل به قوت خود باقی است. از سازمان 
شهرداری کل تهران درخواست داریم تا نسبت به پهنه بندی این 

منطقه تجدید نظر کنند. 
شهروندی از تهران

همسان سازی  تنها برای عده ای شاید عادلانه باشد
بنده با 3۱سال پرداخت حق بیمه به صورت آزاد و اجباری با حقوق 
5میلیون تومان بازنشسته شده ام، درحالی که یک فرد که ۱۹سال 
حق بیمه پرداخته و به سن 6۰سالگی رسیده است هم با همین رقم 
بازنشسته شد. فرق من که 3۱سال بیمه پردازی داشتم با فردی که 
تنها ۱۹سال بیمه پرداخته چیست، شاید برای کسی که حق بیمه 
کمتر پرداخته همسان سازی  عدالت آور باشد اما ضایع شدن حق 

بیمه من و امثال من کجای این پروسه است؟
کاهانی از خرم آباد

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

چنــد روز پــس از انتشــار 

پیگیری
خبرهایی دربــاره آزار و اذیت 
۱5پسر نوجوان در کوهدشت، 
دادگستری لرستان قربانیان این حادثه را یک 
نفر اعــلام کرده و جزئیات بیشــتری از آنچه 

اتفاق افتاده را بازگو کرد.
به گزارش همشــهری، چند روز قبل خبری 
درباره تجاوز یک راننده به ۱5پسر نوجوان در 
کوهدشت منتشر شد. در این خبر غیررسمی 
ادعا شــده بود کــه راننده ســرویس یکی از 
مدرسه ها، پسران نوجوان را به دام انداخته و 

آنان را مورد آزار و اذیت قرار داده است.
هنوز به درســتی معلوم نبود کــه این ماجرا 
از چه قرار اســت و چه اتفاقی افتاده تا اینکه 
دیروز دادگستری لرســتان ناگفته های این 
حادثه را منتشــر کرد. حجت الاســلام علی 
ســبزواری، مدیر روابط عمومی دادگستری 
لرســتان در این باره گفت: چند روز قبل، یک 
راننده شخصی، پسری 8ســاله را در یکی از 
خیابان های کوهدشت سوار خودرواش کرده 
و به خارج از شهر انتقال داده و پس از تجاوز به 

کودک، او را به شهر برگردانده بود.
او در ادامه گفت: پس از آنکه کودک با ترس و 
گریه، موضوع را به خانواده اش اطلاع داد، آنها 
از راننده شکایت کردند و در نهایت او دستگیر 
شد. او که فاقد سابقه کیفری است، ۴مرتبه به 
جرم خود اقرار و صحنه جرم را بازسازی کرد 
و دادسرای کوهدشت نیز پرونده ای با اتهامات 

آدم ربایی و لواط برای او تشکیل داد.
ســبزواری همچنین با تکذیب برخی اخبار 
درخصوص ۱5مــورد کــودک آزاری گفت: 
متهم هم  اکنون با صدور قرار قانونی در زندان 
خرم آباد در بازداشت به سر می برد و تحقیقات 

در این باره ادامه دارد.

ناگفته های کودک آزاری در کوهدشت

زن جوان که برای جدایی از همســرش قصد 

انتظامی
رفتن به محضر را داشت، توسط ۴مرد ربوده و با 

انتقال به خانه ای در ملارد گروگان گرفته شد.
به گزارش همشــهری، چند روز پیش مأموران پلیس آگاهی 
تهران در جریان ربوده شدن زن جوانی در یکی از خیابان های 
پایتخت قرار گرفتند. پدر او به مأموران گفت: دخترم از مدت ها 
قبل با شوهرش که دچار اعتیاد بود اختلاف و قصد جدایی از او را 
داشت. برای همین به دادگاه رفت و در نهایت قرار شد توافقی از 
شوهرش جدا شود. او امروز)روز حادثه( برای اجرای حکم طلاق 
به محضر رفت و من هم قرار بود خودم را به آنجا برسانم اما هرچه 
با گوشی دخترم تماس گرفتم، جواب نداد. نگران شدم و خودم 
را به محضر رساندم و آنجا بود که فهمیدم دخترم زمانی که قصد 

ورود به داخل محضر را داشته، توســط چند مرد دزدیده شده 
است. با این شکایت، تیمی از کارآگاهان اداره آگاهی تهران راهی 
محل حادثه شدند و به بررسی دوربین های مداربسته پرداختند. 
فیلم های ضبط شده نشان می داد که زن جوان درست زمانی که 
قصد ورود به محضر را داشته، هدف حمله ۴مرد قرار گرفته و با 
انتقال به یک خودروی تیبا ربوده شده است. تصاویر دوربین ها 
نشان می داد که یکی از مهاجمان، شوهر زن جوان به نام رامین 
بوده که بعد از ضرب و شتم او، درحالی که شاهدان دور آنها حلقه 
زده بودند، با کمک همدستانش این زن را به داخل ماشین منتقل 
کرده و او را می رباید. با این اطلاعات دستور بازداشت آدم ربایان 
صادر و با توجه به حساسیت موضوع، تحقیقات گسترده ای برای 
دستگیری آدم ربایان و آزادی گروگان آغاز شد. کارآگاهان برای 

به دست آوردن اطلاعاتی از مخفیگاه آدم ربایان به سراغ برادر ربودن زنی که می خواست طلاق بگیرد
رامین)متهم اصلی پرونده( رفتند. او اما مدعی شد که از نقشه 
برادرش برای ربودن همســرش خبر نداشته و نمی داند وی 
کجا مخفی شده است. با این حال مأموران که به او مشکوک 
بودند، این مرد را زیر نظر گرفتند تا اینکه معلوم شــد وی با 
عامل اصلی آدم ربایی در ارتباط است. به این ترتیب او دستگیر 
شد و در بازجویی ها گفت: برادرم تصورش را هم نمی کرد که 
همسرش از او جدا شود. او نمی توانست با این قضیه کنار بیاید؛  
برای همین تصمیم گرفت او را ربوده و با انتقال به خانه ای در 
ملارد، مجبورش کند که به زندگی بــا وی ادامه دهد. با این 
اطلاعات، ماموران راهی محل نگهداری زن جوان شدند و با 
دستگیری آدم ربایان، وی آزاد شد. به گفته سرهنگ کارآگاه، 
علی ولی پور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران، تحقیقات 

از آنها ادامه دارد.

 مرد جوانی که از مدتی قبل به زندان افتاده است در 

داخلی
آنجا به تحصیلاتش ادامه داد و با پایان یافتن تحصیل 

در دوره دکتری روز گذشته از رساله اش دفاع کرد.
به گزارش همشهری، این مددجوی زندان رجایی شهر که دانشجوی 
مقطع دکترای دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی تهران در رشته 
سلامت و رفاه اجتماعی بود روز گذشته در زندان رجایی شهر و در 
حضور استادان راهنما، مشاور و 3نفر به عنوان داور، به دفاع از رساله 
دکترای خود تحت عنوان »بررســی وضعیت کارگران و رفاه آنان 
بعد از پیروزی انقلاب اســلامی« پرداخت و همه منابع مورد نیاز 
برای تنظیم رســاله دکتری با همکاری و مساعدت واحد فرهنگی 
در اختیار او قرار گرفت.او که دارای مدرک تحصیلی کارشناســی 

مدیریت صنعتی از دانشگاه بین الملل و کارشناسی ارشد در رشته 
رفاه و برنامه ریزی از دانشــگاه تهران اســت، پیش از این، دو جلد 
کتاب درخصوص عدالت و سیاستگذاری اجتماعی و ۴ مقاله علمی 
منتشر کرده که همگی از دستاوردهای علمی او در زندان محسوب 
می شوند. الله کرم عزیزی، مدیر زندان رجایی شهر در این باره گفت:  
۱۱نفر از مددجویان زندان رجایی شهر در مقاطع کارشناسی رشته 
حسابداری و 2نفر در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی عمران 
و حقوق بین الملل در حال ادامه تحصیل هســتند. او ادامه داد: با 
ایجاد زیرساخت های لازم و تامین ابزار و تجهیزات مورد نیاز، امکان 
تحصیل در ایام تحمل حبس بــرای همه مددجویان علاقه مند به 

تحصیل توسط واحدهای ذیربط فراهم شده است.

جوان زندانی در زندان دکتری گرفت

سارق حرفه ای خانه ها ۱5مرتبه دستگیر شد و به زندان 
افتاد و برای همین تصمیم گرفت توبه کند اما نسخه یک 
رمال باعث شد که نه تنها توبه اش را بشکند، که این بار 

با همدستی همسرش راهی سرقت شود. به گزارش 
همشهری، از چند  ماه قبل پلیس در جریان دستبرد 
سریالی یک مرد به خانه های پایتخت قرار گرفت. 
این مــرد درحالی که نقاب به صــورت می زد، وارد 
آپارتمان ها می شد و پس از تخریب قفل در، دست 
به ســرقت از آنجا می زد. بررسی های پلیس نشان 
می داد که سارق مردی میانسال است که در همه 
سرقت ها کلاه به سر می گذاشت تا شناسایی نشود. 
با این حال پیدا شدن اثرانگشت وی در صحنه یکی 
از سرقت ها اســرار پرونده را فاش کرد و معلوم شد او 
مجرمی سابقه دار است که پیش از این بارها به اتهام 
سرقت به زندان افتاده و حدود 3 ماه قبل از زندان آزاد 
شده است. با این ســرنخ، مأموران مخفیگاه متهم را 
شناسایی و او را دستگیر کردند. وی اعتراف کرد که 
با همدستی همسرش دست به سرقت های سریالی 
می زده و اموال مسروقه را به یک مالخر می فروخته 
است. با اعترافات او، همسر وی و مالخر نیز دستگیر 
شــدند و همگی برای انجام تحقیقات بیشتر در 

اختیار مأموران اداره آگاهی تهران قرار گرفتند.

همسرم خواست سرقت کنیم!
مرد میانسال تاکنون 15بار به جرم سرقت دستگیر و زندانی 
شده اســت. آخرین بار که به زندان افتاد توبه کرد که دیگر 
سراغ سرقت نرود اما به گفته خودش، نسخه یک رمال باعث 

شد توبه اش را بشکند. گفت وگو با او را بخوانید.

چطور 15مرتبه به زنــدان افتادی و درس عبرت 
نگرفتی؟

باور کنید آخرین بار که آزاد شدم، توبه کردم. سال ها بود که پول 
حلال وارد زندگی ام نشده بود و تصمیم گرفتم دیگر سرقت نکنم 

اما همسرم باعث شد توبه ام را بشکنم.
چرا؟

او این اواخر افتاده بود در کار فال و فالگیری. مدام پولش را به 
فالگیرها و رمال ها می داد و فکر می کرد مشکلات زندگی  مان 
اینطوری حل می شود. راستش من هربار که دستگیر می شدم، 
طوری بود که پلیس هنگام سرقت می رسید و مچم را می گرفت 
یا اینکه صاحبخانه از راه می رسید و دستگیر می شدم. همسرم 
فکر می کرد من طلسم شــده ام. آخرین بار که افتادم زندان ، 
همسرم به ملاقاتم آمد و گفت حدسش درست بوده و زندگی 
مرا طلسم کرده اند. می گفت نزد یک رمال حرفه ای رفته او هم 
راه شکستن طلسم را به همسرم گفته است. رمال به همسرم 

گفته بود که باید با شوهرت همکار شوی تا طلسم باطل شود.
یعنی همسرت به رمال گفته بود که شوهرش یک 

دزد حرفه ای است؟
نه اینطوری نگفته بود. گفته بود که شوهرم دست به هرکاری 
می زند شکست می خورد، او هم گفته بود که باید با هم کار کنید 

تا این طلسم باطل شود.
پس چرا دزدی را انتخاب کردید؟

همسرم خواست. گفت از این به بعد همراه من می آید تا اولا 
کسی به ما مشکوک نشود دوما خودش اطراف خانه ها 

پرسه بزند تا چنانچه مورد مشکوکی دید به من اطلاع بدهد.
از چه زمانی سرقت  هایتان را شروع کردید؟

از 3ماه قبل. تنها چند روز بعد از اینکه از زندان آزاد شــدم. 
همسرم آنقدر گفت که مجبور شدم توبه ام را بشکنم و دزدی 
را شروع کردیم. می رفتیم مقابل خانه های شمال پایتخت. یا 
از طریق بالکن ها وارد ساختمان می شدم یا صبر می کردم یکی 
از اهالی ســاختمان با ریموت در پارکینگ را باز کند و بعد من 
پنهانی وارد می شدم. سپس با تخریب قفل قدم در خانه هایی 
که چراغشان خاموش بود می گذاشتم و اموال قیمتی را سرقت 

می کردم.
چه چیزهایی سرقت می کردی؟

همه  چیز. از قوری و کتری گرفته تا طلا،  دلار و وسایل آنتیک. 
بســتگی داشــت که چه چیزهایی نظرم را جلب کند. البته 
تلویزیون هم ســرقت می کردم. می گذاشتم لای پتو و از خانه 

خارج می شدم.
با اموال سرقتی چه می کردی؟

طلا، دلار و سکه ها را به همسرم می دادم و او می فروخت. مابقی 
وسایل را هم می دادم به یک مالخر. مالخری که سال هاست با 

هم کار می کنیم.
بیشترین سرقتی که انجام دادی چقدر بود؟

من وقتی وارد خانه ها می شدم، خیلی دنبال طلا نمی گشتم، 
چون مردم یاد گرفته اند و طلاهایشــان را در جاهایی مخفی 
می کنند که توی چشم نباشــد. اما وقتی وارد یکی از خانه ها 
شدم، دیدم تخت  خوابشان فنری است. آن را بالا زدم و زیر آن 
در میان ملحفه ها، یک کیف پیدا کردم، وقتی آن را باز کردم پر 
از طلا، دلار و سکه بود. فورا آن را برداشتم و تحویل همسرم 
دادم. فکر می کنم بالای 3میلیارد تومان بود. اما خب پول حرام 
هیچ وقت برکت ندارد چون همســر و بچه هایم بیمار شدند و 
بیشتر این پول ها خرج بیماری آنها شد. قسم خورده ام که این 

بار که آزاد شدم، توبه واقعی کنم و دور خلاف را خط بکشم.

گفت و گو

زن جوان برای شکستن طلسم شوهرش با او راهی سرقت می شد

نسخه عجیب رمال برای زوج سارق 

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

از سوی دیگر، داریوش شاهون وند، دادستان 
عمومی و انقلاب خرم آباد نیز درباره اتهامات 
متهم گفت: تجاوز به عنف، توســط پزشکی 
قانونی استان تأیید شده اســت. متهم فردی 
25ساله بوده و بررسی ها نشــان می دهد که 
هیچ گونه دشمنی یا آشــنایی قبلی با کودک 
ربوده شده نداشته اســت. در قانون، مجازات 
آدم ربایی حداقل ۱۰ســال حبس و مجازات 
تجاوز به عنف، اعدام است که پرونده این حادثه 
تلخ به زودی به دادگاه کیفری یک فرســتاده 

شده و در این باره تصمیم گیری می شود.


